Директору ЗЦ ДЮТ «Зеркальный»
Николаеву А.В.

от ____________________________
                                                                                                                                 (ФИО)
______________________________
                                                                                                                                   (должность)
Служебная записка

В соответствие с планом учебно-тренировочных сборов просим Вас разрешить проведение учебно-тренировочных занятий за территорией ЗЦ ДЮТ «Зеркальный» на период 16-й смены 2015 г. (25.09.2015 - 28.09.2015) для _______ воспитанников ____ отряда.
Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения учебно-тренировочных занятий беру на себя.
_______________ /_________________/
25.09.2015г